
Nº 163, segunda-feira, 25 de agosto de 2008 11 93 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1328635-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processos TST n.ºs 167.446/2006-8 e 502.048/2008-5. CEDENTE:
Tribunal Superior do Trabalho CESSIONÁRIO: Supremo Tribunal
Federal. ESPÉCIE: termo aditivo 63/2008 - quarto ao termo de cessão
de uso 2/2006. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a contar de
18/12/2008 até 17/12/2009. ALTERAÇÃO: fica excluído do objeto o
primeiro pavimento do Edifício do TST, localizado no SAAN. AS-
SINATURA: 14/8/2008. Pelo TST: Rider Nogueira de Brito, Pre-
sidente do Tribunal Superior do Trabalho. Pelo STF: Gilmar Ferreira
Mendes, Presidente do Supremo Tribunal Federal.

S E C R E TA R I A
<!ID1328636-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processos TST n.ºs 50.105/2006-7 e 500.687/2008-0. CONTRATAN-
TE: Tribunal Superior do Trabalho. CONTRATADA: Brasfort Em-
presa de Segurança Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 56/2008 - quinto
ao contrato PE 51/2006 - prestação de serviços de vigilância armada
e desarmada. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a partir de
18/8/2008 até 17/8/2009, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei n.º
8.666/1993. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota de em-
penho 2008NE001116, emitida em 15/8/2008. ASSINATURA:
15/8/2008. Pelo Contratante: Alexandre de Jesus Coelho Machado,
Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Robério
Bandeira de Negreiros, Sócio-Gerente.

<!ID1328677-0>

AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO Nº 53/2008

O Tribunal Superior do Trabalho informa que o Pregão nº
53/2008, Registro de Preços para futuras aquisições de lâmpadas e
reatores, foi homologado e as informações podem ser obtidas na Ata,
no endereço www.comprasnet.gov.br.

(SIDEC - 22/08/2008) 080001-00001-2008NE000104

<!ID1328678-0>

PREGÃO Nº 80/2008

O Tribunal Superior do Trabalho informa que o Pregão nº
80/2008, Fornecimento de óleo diesel comum foi homologado da
seguinte forma: à empresa FEDERAL DISTRIBUIDORA DE PE-
TROLEO LTDA, item 1, com valor negociado a R$ 20.500,00.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 22/08/2008) 080001-00001-2008NE000104

<!ID1327561-0>

<!ID1329985-0>

<!ID1329992-0>

<!ID1329468-0>

.




